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

1 Ялагина ул, 10 17/17 мк 51,84/16,38/13,65 3240 89035942819

2 Спортивная ул, 1 14/15 мк 51,96/28,2/8,65 2312 84955055369

2 Спортивная ул, 1 13/17 мк 52,1/27/10 2318 89035942819

2 Спортивная ул, 1 6/15 мк 51,95/28,16/8,68 2337 84955055369

2 Спортивная ул, 1 6/15 мк 51,96/28,17/8,68 2338 84955055384

2 Спортивная ул, 1 4/17 мк 52,12/26,94/9,04 2345 84955055369

2 Спортивная ул, 1 3/17 мк 52,14/26,94/9,04 2346 84955055369

2 Спортивная ул, 1 5/17 мк 52,28/27/9 2352 84955055369

2 Спортивная ул, 1 7/15 мк 52,96/26,94/9,04 2383 84955055369

2 Северная ул, 2 2/17 к 55,21/29,74/8,97 2815 84955055369

2 Ленина пр-кт 2/17 п 55,21/29,74/8,97 2815 89263064184

2 Северная ул, 2 17/17 к 55,21/29,74/8,97 2926 84955055369

Список сокращений, используемых в таблице "Продажа новостроек":

К - количество комнат 
(0 - комната в квартире, 1 
- 1-комнатная квартира, 2 
- 2-комнатная квартира, 3 - 

3-комнатная квартира и т.д.;
Дом - указывается этаж, 

на котором расположена 
продаваемая квартира, этаж-

ность дома и материал, из ко-
торого построен дом, напри-
мер 2/5 П, где  П - панельный, 
Б - блочный, К - кирпичный, М 

- монолит, МК - монолит-кир-
пич, ШБ - шлакобетонный;

Площадь - общая/жилая/
площадь кухни, где С - смеж-

ные, И  -изолированные ком-
наты;

Цена - стоимость кварти-
ры в рублях. 



Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru
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Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Московская обл.

г. Железнодорожный
Адмирала Кузне-
цова ул, 2

1 5/9 п - 18000 84955225081 Семейной паре.

Ад. Нахимова пр-т 1 2/9 П С мебелью 24000 98596299-65 На длительный срок

Пионерская 1 1/5  П С мебели 25000 9261762404 На длительный срок

Некрасова ул, 30 1 9/14 п Новый дом. Новая квартира. Новая мебель. Сдаётся в первый раз. 25000 84955225081 Семье.

Новая ул, 9а 1 11/16 п Квартира в центре города, рядом ж.д станция, до Москвы электрич-
кой 15 минут. 

25000 84955225081 Семье. Оплата ежемесячно 
25000 р. + свет и вода по 
счетчикам.

Железнодорож-
ный

1 10/16 п Новый дом в центре города. Новая квартира. 27 000 +свет+вода. 27000 84955225081 Семье. На длительный 
срок.

Граничная ул, 36 2 6/17 п Квартира в новом доме. Отличный ремонт. Вся необходимая мебель. 
Детский сад во дворе. 

30000 84955225081 Русской семье. Стоимость 
30000 р. + коммунальные 
услуги.

Колхозная ул, 8 2 13/14 п Центральная часть города, новые дома. В квартире всё есть: теле-
визор, СМА, быт. техника. 

30000 84955225081 Семье. Оплата 30000р. 
+свет и вода.

Колхозная ул, 8 3 6/16 п Квартира на длительный срок. Центр города, всё рядом. 30000 84955225081 Семье.

Леоновское ш 3 2/3 к Новый коттеджный посёлок охраняемая территория вход по пропу-
скам. Трёхуровневый таунхаус с отдельным входом и машино-ме-
стом. Три большие комнаты два сан. узла. большая кухня. В кварти-
ре всё для проживания есть.

55000 84955225081 Семье

г. Ивантеевка
Смурякова ул, 13 2 2/5 к Сдается 2х к.кв., общ. пл. 44.4 кв.м, жил. пл. 28 кв.м., кухня 7 кв.м., 

большой коридор, с маленькой комнаты есть выход на балкон (за-
стеклен), состояние среднее. Ежемесячно 20000 руб. + ком. усл.+эл.

20000 84959934878 На длительный срок, плате-
жеспособным.

г. Коломна
Кирова пр-кт, 58-а 1 4/5 п Срочно! Сдам 1-комнатную квартиру в отличном состоянии, остаётся 

кухонный гарнитур и холодильник, сдаётся без мебели.
12000 84966143736 На длительный срок.

Фрунзе ул 1 9/9 к Срочно сдам 1-ком. кв. в районе налоговой,7/9П, в отличном состоя-
нии, частично меблирована, быт. тех. вся, кухонный гарнитур, улуч-
шенной планировки,. о/п 39 кв.м, кухня 10 м. с/у совместный. 

15000 84966143736 На длительный срок. Се-
мье.

Гагарина ул, 1а 1 5/9 к Сдаётся 1 комнатная квартира в г. Коломна, р-н Голутвин, в 100 ме-
трах от ТЦ "РИО", 5/9 К. Новостройка, никто не жил, ПВХ, лоджия 
застеклена.

16000 84966143736 -

Гагарина ул, 54 2 1/5 п Сдам 2-х, комн. квартиру, р-н «Голутвин», ул.Гагарина, д.54, 1/5П, из 
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

1 Школьная ул 1/17 п 45,94/15,84/12,5 2067 84959724364

1 Школьная ул 1/17 п 45,94/15,84/12,5 2067 84959711693

2 Школьная ул 9/17 п 60,17/31,53/12,5 2656 84959711693

2 Школьная ул 9/17 п 60,17/31,53/12,5 2656 84959724364

2 Школьная ул 3/17 п 68,58/30,35/12,5 2993 84959724364

2 Школьная ул 3/17 п 68,58/30,35/12,5 2993 84959711693

3 Школьная ул 4/17 п 86,7/45,98/9,86 3641 84959724364

3 Школьная ул 4/17 п 86,7/45,98/9,86 3641 84959711693

3 Школьная ул 9/17 п 87,46/45,98/9,86 3673 84959711693

3 Школьная ул 9/17 п 87,46/45,98/9,86 3673 84959724364



Павлово-Посадский р-н, д. Васютино, 

дача 16 соток, бревенчатый дом с 
мансардой, с/у в доме, полностью готова к 
проживанию, хороший подъезд. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павловский Посад, 

дом из бруса, 2006 г.п., сайдинг, 
двухэтажный, 140 кв.м., гараж 200 кв.м., 
электричество, скважина, участок 10 
соток.  
8/49643/2-25-69, 8/901/518-12-93.

Павлово-Посадский р-н, 
дом кирпичный, одноэтажный с 
мансардой, все коммуникации 
центральные, участок 10,5 сотки. Рядом 
хвойный лес, озера. 
8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павловский Посад, 
дом 2007 г.п., кирпич, три этажа, 
180 кв.м., электричество, скважина, 
отопление, септик, с/у в доме, гараж, 
участок 7,5 соток. 
8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93. 

Павлово-Посадский р-н, д. Криулино, 

дом из бруса,  двухэтажный, 100/60 
кв.м., электричество, газ, скважина, 
участок 21 сотка. 

8/49643/2-25-69, 8/901/518-12-93.

Павлово-Посадский р-н, д. Евсеево, 
дача 6 соток, два щитовых домика в 
отличном состоянии, электричество, 
водопровод, теплица. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.
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Павлово-Посадский р-н, д. Евсеево, 
дача 4 сотки, домик щитовой, подъезд 
хороший, электричество. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Павловский Посад, 
дача 7 соток, дом щитовой 2001 г.п., 
одноэтажный с мансардой, электричество, 
колодец, скважина, рядом лес, озера, 
магазин, охрана. 
8/49643/2-25-69, 8/901/518-12-93.

Павловский Посад

дом 2012 г.п., 180/150 кв.м., 6 соток, все 
коммуникации, готов к проживанию. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павловский Посад
дом 2010 г.п., бревенчатый, с 
мансардой, 69/34 кв.м., без внутренней 
отделки, стеклопакеты, коммуникации 
по границе, гараж, участок 8 соток. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

Квартиры от застройщика 

в ЖК “Виват, Чехов!”

Московская область, 50 

км от МКАД, г. Чехов, ул. 

Лопасненская

Цена:  от 54 тыс. 
руб. за кв.м.

Общая площадь: 44 - 97 кв. м; этажность: 17 этажей

Риэлтор:
Черенков Владимир 
Николаевич
+7 (495) 721-67-80

1, 2, 3-комнатные квартиры в новостройке г. Чехов ул. Лопасненская, 50 км 
от МКАД, ЖК «Виват,Чехов!» - первый жилой комплекс комфорт класса. 
Квартиры свободной планировки, благоустроенная охраняемая территория, 
эко-парковка. Дом расположен в самом сердце города, тихий район. Развитая 
инфраструктура. Ипотека, жилищные сертификаты, материнский капитал. 
Срок сдачи 2 квартал 2013 г. 

Павлово-Посадский р-н, д. Теренино

Деревянный дом 1-эт. , обшит сайдингом, 
3 комнаты, свет, скважина, газ,  АГВ, 
септик. Участок 15 сот. Рядом река.

(495) 972-08-92, 8 (496) 513-75-05

3 200 000 р.

Павлово-Посадский р-н, д. Данилово

1/2 дома, общ.пл.-50 кв.м, участок 13 
сот., дом сруб 1-эт., газ по границе, 
печное отопление, свет, колодец по 
улице.

(495) 972-08-92, 8 (496) 513-75-05.

1 050 000 р.

Электроугли, снт «Украина»

2х-эт. дерев.дом, участок 6 с., свет, 
колодец, газ-баллон. Прудик, газон, 
место для авто. В черте города.

(495) 971-16-93,  8-903-218-58-36

2 500 000 р.

ЖК «Чкаловский» г. 
Электрогорск,
Ул. Чкалова
8 (901) 546-61-60

Цена:  от 29 тыс. 
руб. за кв.м.

Этажность: 9

Квартиры: 1 - 3

Общ. площадь: 54,1 - 117,5 кв. м

Жилая площадь: 25,0 - 70,9 

кв. м

Кухня: 12,3 – 19,0 кв. м

Продаются квартиры в жилом кирпичном доме бизнес-

класса в г. Электрогорск.  Дом построен. Высота потолков 

3 м, толщина стен 90 см., застекленная лоджия, развитая 

инфраструктура.

г. Электрогорск,
ул. Ухтомского, 4А
8 (901) 546-61-60

Цена:  2 445 000 
руб. 

Этаж: 6

Квартира: 2 комнатная

Общ. пл.:  69,8 кв. м

Жил. пл.: 39,4 кв. м

Кухня: 9,9 кв. м                                                          

Срок сдачи IV кв. 2012 г.

АКЦИЯ!!!

Покупателю квартиры сантехника в 

ПОДАРОК.

П-Посадский р-н, д. Евсеево

1 эт бревен. дом (69 кв. м)с кирп.   
пристройкой. 2 комн.+терраса. Свет, 
газ, АОГВ. Участок 20 сот., есть кирп. 
сарай и гараж, баня (Рядом магазин, 
школа, д/сад, почта, автоб. ост.

8 (901) 546-61-60

3 000 000 р.

г. Электрогорск   снт  «Звездочка»

1 эт. брев. дом с мансардой. Отопление 
эл. калорифер.
Участок 6,3 сот. обработан. Есть летн. 
домик, хоз. блок, теплица.

8(901) 546-68-88

1 700 000 р.

г. Железнодорожный, 
ул. Пионерская, д. 14

Цена:  4 250 000 
руб. 

Общая площадь: 47.0 кв.м

Жилая площадь: 18.0 кв.м

Кухня: 12.0 кв.м

Этажность: 8/17 пан. дома

Продается однокомнатная квартира в новом доме с 
отличным ремонтом, лоджия зас., свидетельство 2012 г., 1 
собственник, рядом д/сад, гимназия, стадион, музыкальная 

школа, удобное транспортное сообщение.

Риэлтор:
Степанищев Илья 
8(917) 508-94-48

г. Электросталь, ЖК 

«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 

Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

П-Посадский р-он, д. Васютино, снт 
«Дружба»

1эт.дача с мансардой,60 кв.м., 3 
ком.,терраса.Участок 6 сот., обр., лет.
душ, лет.кухня. Брев. баня 4х6 кв.м. 
Свет, колодец, л/водопровод.

8(495) 972-68-88

950 000 р.

П-Посадский р-н, п. Большие Дворы

2 эт. кирпичный. дом,                       1 эт. 
- 3 комн. + кухня, терраса, с/у.  2 эт. - 3 
комн., холл,  с/у, балкон. Участок 15 сот, 
огорожен. Гараж на 2 машины.

8 (901) 546-61-60

4 900 000 р.
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Павлово-Посадский р-н, д. Дальняя,
дача 6 соток, дом 2х этажный, 
брус, летний домик, электричество, 
водопровод, скважина с питьевой 
водой, участок ухожен. 

8/49643/2-25-69, 
8/901/518-12-93.

Аренда
Соглашение, по которому собственник передает нанима-

телю право пользования и исключительного владения, но 
не право собственности на объект, на определенное время 
при условии уплаты ренты.

Арендатор
Сторона договора аренды, лицо, получившее во времен-

ное пользование за соответствующую плату имущество.
Арендная плата

Оговоренная договором аренды сторон плата за пользо-
вание имуществом.

Арендная ставка
Цена аренды объекта, не включает налоги.

Ассоциация риэлторов
Общественное движение профессиональных участников 

рынка риэлторских услуг. Ставит перед собой следующие 
основные задачи:

1. Координация деятельности риэлторских структур, направ-
ленная на удовлетворение потребностей субъектов рынка.

2. Представление общих интересов в государственных, ком-
мерческих, общественных и международных организациях.

3. Сотрудничество с другими региональными, всероссий-
скими и международными риэлторскими объединениями и 
союзами.

4. Проведение активной общей политики и взаимодей-
ствие с органами законодательной и исполнительной вла-
сти по вопросам создания законодательных и нормативных 
документов в области недвижимости, а также конкретных 
механизмов процедуры их исполнения.

5. Повышение эффективности деятельности риэлторских 
структур путем создания единой унифицированной среды 
и системы профессионального обучения.

7. Содействие членам ассощиации в разработке и внедре-
нии их собственных коммерческих проектов.

8. Объединение усилий в вопросах безопасности риэлтор-
ских структур и совершения сделок с недвижимостью.

9. Повышение юридической грамотности населения как 
основы обеспечения прав собственника.

Аттестация
Процедура проверки профессиональных знаний и прак-

тического опыта физического лица, претендующего на 
приобретение квалификации профессионального оценщи-
ка. Аттестация может быть официальной и общественной 
(дополнительной).

Биржа недвижимости
Организация для заключения крупных торговых сделок. 

Одна из форм - Земельная палата, которая подготавлива-
ет сделки на земельном рынке: договора аренды, продажа 
прав аренды, вторичный земельный рынок.

Блок
Две или более граничащих между собой квартир на одном 

или нескольких этажах.
Брокер

Профессиональный риэлтор, осуществляющий предпри-
нимательскую деятельность без образования юридического 
лица, имеющий всю предусмотренную законом разрешитель-
ную документацию на ведение данного вида деятельности и 
застраховавший свою профессиональную ответственность 
либо штатный сотрудник агентства недвижимости, прошед-
ший обучение и аттестацию в установленном порядке - руко-
водитель работ по оказанию соответствующих услуг.

Вещные права
Разновидность гражданских (имущественных) прав, которые 

носят абсолютный характер. Вещными правами наряду с пра-

вом собственности являются: - право пожизненного наследу-
емого владения; - право постоянного (бессрочного) пользова-
ния земельным участком; - сервитуты; - право хозяйственного 
ведения; - право оперативного управления имуществом.

Владелец
Физическое лицо, являющееся владельцем имущества, 

благодаря чему владелец имеет возможность непосред-
ственно воздействовать на имущество.

Владение
Фактическое обладание вещью, создающее для обла-

дателя возможность непосредственного воздействия на 
вещь. Владение имуществом/вещью, закрепленное зако-
ном за субъектом права (гражданином или юридическим 
лицом) - одно из правомочий собственника. Законным (ти-
тульным) владельцем может быть и не собственник иму-
щества/вещи, а наниматель (арендатор) имущества по до-
говору имущественного найма; лицо, которому имущество 
передано по договору о безвозмездном пользовании, за-
логодержатель, и др.

СЛОВАРЬ ТЕРМИНОВ

Электроугли г., снт «Каменный луг»

Дача, брусовой дом 1эт. с мансардой, 
утепленный, обшит сайдингом, беседка. 
Участок 6 с., плодовые деревья и 
кустарники. Свет, скважина. Рядом лес 
и озеро.

 (495) 972-43-64,  8-916-143-55-12

3 150 000 р.

Ногинск / р-н д. Марьино-2, 

2 эт. дом 114 м2, кирпич, свет, газ, вода, 
2 с/у в доме, з/у-12 соток, на уч-ке газон.

(495)972-56-86, 8-901-546-56-86

6 2000 000 р.

Ногинск / р-н д. Бездедово/ снт 
«Бездедово» 
2 эт. дом 140 м2 , брус, недострой, баня, 
хозблок, беседка, эл-во, колодец, газ в 
20 м, з/у-8,1 соток, земли населенных 
пунктов.
(495)972-56-86, 8-901-546-56-86

4 500 000 р.

Павловский Посад / р-н д. Васютино/ 
снт «Зарянка»
2 эт. дом 52,6 м2  , бревно, 4 комнаты, 
свет, скважина, печь, з/у-6 соток, сруб с 
крышей под баню.

(495)972-56-86, 8-901-546-56-86

1 000 000 р.

Ногинск / р-н  д. Аксено-Бутырки/ снт 
«Аметист» 
2 эт. дом 70м2, каркасно-щитовой, 
свет, вода, камин, с/у в доме, окна ПВХ, 
внутри-вагонка, з/у-6,8 соток.

(495)972-56-86, 8-901-546-56-86

18000 000 р.

Г.Электроугли, ул. Малое Васильево

Бревенчатый 1-эт. дом, сарай, участок 
10 сот. Свет и газ по границе. 2 км до 
ж/д станции. 

(495) 971-16-93,  8-925-360-72-92

2 700 000 р.

Электроугли, ул. Береговая
     
Кирпичный 3х-эт.(+цоколь) коттедж, 
бассейн, теннисный корт, бильярдная, 
гараж на 3 авто. Ландшафтный дизайн. 
На берегу пруда, кирп.забор с воротами, 
все коммуникации, участок 9 с.   

 (495) 972-43-64,  8-916-298-09-80

63 600 000 р.

П.-Посадский р-н, п. Б. Дворы
2 эт. кирпич. дом (187,4 кв. м)
Отопление АОГВ, 3 комнаты (21/22/17 
кв. м), кухня (10 кв. м), терраса (15 
кв. м). Участок 19,5 сот. обработан, 
огорожен, летний душ, колодец.
8 (901) 546-68-88

6 990 000 р.
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

Московская обл.

г. Балашиха
Энтузиастов ш, 79 п о м е щ е н и е 

с в о б о д н о г о 
назначения

m i n : 9 5 , 2 2 
маx:95,22

В восточной части г. Балашиха начаты продажи ЖК "Жемчужина 
Виктория". Новый микрорайон, состоящий из шести современных 
домов комфорт-класса. КОРПУС № 1. Нежилое помещение на 
цокольном этаже. Рядом с каждым зданием предусмотрена парковка. 
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

Цена стартовая! Будет выбрано лучшее предложение от покупателя! 
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. 
Идеально подойдет для организации офиса. 

1940000 84957029587

Карла Маркса ул, 17а офис m i n : 3 4 , 6 
маx:34,6

Цена стартовая! Будет выбрано лучшее предложение от покупателя! 
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. 
Идеально подойдет для организации офиса. 

1960000 84957029587

Спортивная ул, 45 офис m i n : 3 4 , 9 
маx:34,9

Цена стартовая! Будет выбрано лучшее предложение от покупателя! 
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. 
Идеально подойдет для организации офиса. 

2165000 84957029587

Юбилейная ул, 3 офис m i n : 3 8 , 6 
маx:38,6

Цена стартовая! Будет выбрано лучшее предложение от покупателя! 
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. 
Идеально подойдет для организации офиса. 

2185000 84957029587

Первомайская ул, 32 офис min:0 маx:0 Продаётся помещение 75 кв.м. под офис в хорошем состоянии: 3 
отдельные комнаты, кухня, туалет, подведено 2 городских номера, 
сигнализация, хорошие новые двери, пластиковые окна (решетки). 
Проходное место, центр города. 

3500000 89175004057

Комсомольская ул, 6 офис m i n : 7 0 , 5 
маx:70,5

Цена стартовая! Будет выбрано лучшее предложение от покупателя! 
Помещение имеет статус нежилого и не имеет отдельного входа. 
Идеально подойдет для организации офиса. Более подробную 
информацию можно получить по телефону.

3990000 84957029587

г. Электроугли
Школьная ул, 38 бизнес-центр min:112 маx:112 Полностью готовое к эксплуатации помещение. На 1-м этаже 

14-этажного жилого дома. Удобное транспортное расположение. 
Находится в центре жилого массива. В собственности, в хорошем 
состоянии, отдельный вход со стороны улицы, два сан. узла. 
Помещение в ремонте не нуждается.

6500000 84959724364
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улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
Юбилейная ул, 30 помещение свободного 

назначения
m i n : 6 5 
маx:65

Сдается в аренду нежилое помещение в хорошем состоянии. 
Новый дом, отдельный вход, охранная сигнализация, развитая 
инфраструктура района (ранее размещалась аптека).

850 м2 84955225081

Юбилейная ул, 28 помещение свободного 
назначения

m i n : 1 5 
маx:115

Сдается нежилое помещение (комната 15 кв.м.) в мини-офисном 
центре (соседи - фотография, школа английского языка). 1 этаж 
жилого 17-ти этажного дома.

950 м2 84955225081

Юбилейная ул, 28 помещение свободного 
назначения

m i n : 1 2 
маx:12

Сдается комната в нежилом помещении (общая площадь 115 кв.м., 
с отдельным входом), 1 этаж жилого дома, в новом микрорайоне 
в центральной части города. Услуги агентства для арендатора 
бесплатны.

1000 м2 84955225081

г. Коломна
Дзержинского ул торговый центр m i n : 4 0 

маx:40
Сдам помещение в ТЦ Макеевский. о/п 40кв.м., свободного 
назначения, 2эт.Цена:20000руб. в мес.

20000 84966143736

Уманская ул, 19а офис m i n : 0 
маx:0

Сдам помещение под офис в Центре Коломны о/п 100 кв.м., 4 
комнаты-все изолированы, просторный холл(ресепшен) 1 с/у, окна 
ПВХ, интернет, сейф, отдельный вход, стоянка. Цена : 50000руб. в 
месяц + ком.услуги. 

50000 84966143736

г. Ногинск
С о в е т с к о й 
Конституции ул, 11

помещение свободного 
назначения

m i n : 1 5 
маx:1560

Предлагаю широкий выбор помещений свободного назначения в 
здании универмага. Высокие потолки. Первая линия оживленной 
дороги с большим постоянным трафиком пассажиропотока. 
Внимание! Возможна продажа всего универмага с прилегающей 
собственной территорией.

0,720 89264996864

г. Орехово-Зуево
Стачки 1885 года 
ул, 6А

помещение свободного 
назначения

m i n : 8 1 
маx:81

Сдаю помещение в аренду на ул.Стачки 1185 года д.6А под офисы 
или производство. Общая площадь 380 кв.м. Стоимость – 100 руб. 
за квадратный метр. Помещение находиться на 4 этаже кирпичного 
здания. Поставлены окна ПВХ, металлическая дверь. Туалет на этаже. 
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

г. Чехов
Чехов 55 БР 62 12 - - - - 2400 89687081918

Солнышевская ул 55 БР 57 9 + + + + 3000 84959749717

Чехов 55 БР 77 9 + + + + 3000 89636566011

Юбилейная ул 45 БР 70 3 + + + - 3000 84959749717

Лесная ул, 15 30 БР 100 12 + + + + 3850 84959262243

Лесная ул 45 БР 20 12 + + + + 4000 84959749717

Парковый пр-д 45 К 88 8 + + + - 5000 84959749717

Чехов 55 ББ 140 15 + - + + 8000 89269169170

Почтовая ул 45 К 230 17 + + + + 8700 89637647359

Ольховая ул 45 К 300 10 + + + + 9300 84959749717

Магистральная ул. 55 К 305 15 + + + + 12800 89260943135

Чехов 40 ПБ 300 15 + + + + 15200 89636566016

Чеховский р-н
Ермолово д 55 БР 60 8 + + + + 1500 84959749717

Мелихово д 60 И 1 8 + - + + 1650 84959749717

Богдановка д 55 И 84 8 + - + + 1800 84959749717

Новгородово д 65 БР 40 15 + - - - 2000 84959749717

Шарапово д 60 БР 48 20 + + - - 2000 84959749717

Малые Вязы 30 Б 40 8 + - + - 2200 89269169170

Чудиново д 32 БС 95 4 + + + + 2300 84959262243

Сенино д 55 БР 1 23 + + + + 2350 84959749717

Кулаково д 55 БР 50 9 + + + + 2500 84959749717

Венюково д 50 Б 70 8 + - - - 2600 84959749717

Венюково 53 БР 50 8 + + 2600 89268187045

Городище д 50 И 38 15 + - + - 2600 84959749717

Хлевино д 65 И 150 12 + - + - 2600 84959749717

Столбовая п/о 40 БР 29,8 10 + + + - 2650 84959749717

Венюково 55 Б 70 8 + + + 2700 89268187045

Волосово д 55 БР 58 12 + + + + 2700 84959749717

Пешково д 59 БР 180 6 + - + + 2700 84959749717

Солодовка д 60 БС 80 17 + + + - 3000 84959749717

Гришенки д. 60 БР 38 8,5 + + + - 3100 89637647342

Крюково с. 50 БР 60 15 + + + + 3200 89032069735

Беляево д 50 БС 70 12 + + - - 3200 84959749717

Любучаны с 35 БР 50 16 + + + + 3200 89032069735

Панино д 40 БР 155 8 + - + - 3300 84958679605

Дулово д 55 Б 180 7 + + + - 3500 84959749717

Столбовая п/о 40 И 70 9 + + + + 3700 84959749717

Глуховка д 60 К 170 20 + + + + 3800 84959749717

Мальцы д 57 И 100 12 + - + + 3990 84959749717

Дубна п 59 К 148 15 + + + + 4150 84959749717

Легчищево д 55 ОБ 175 12,5 + + + + 4250 84959749717

 Беляево д. 60 БР 220 22,5 + + + - 4300 89687081918

Алачково 45 БР 150 8 + + + + 4500 89269945475

Чудиново д 50 БР 90 16 + + + + 4700 84959749717

Легчищево д 55 ОБ 170 12,5 + + + + 4750 84959749717

Крюково п 50 К 300 13 + + + + 5000 84959749717

Хлевино д 57 К 80 6 + - + + 5100 84959749717

Легчищево д 55 ОБ 230 12,5 + + + + 5800 84959749717

Прохорово д 30 ПБ 100 16 + + + + 5850 84959749717

Столбовая п/о 30 И 88 7,5 + + + + 6200 84959749717

Легчищево д 62 БС 180 12,5 + + + + 6300 84959749717

Кузьм.-Фильчаково 55 К 130 16 + - + + 6500 84959749717

Васино д 68 БС 40 18 + + + + 7000 84959749717

Любучаны п 40 К 200 22 + + - - 7600 84959749717

 Зыкеево д. 30 К 170 11 + - + + 7700 89636566016

Оксино д 60 К 150 20 + - + + 7700 84959749717

Чепелево д 60 К 100 12 + + + + 8000 84959749717

Венюково д. 55 БР 190 17 + + + + 8200 89687081915

Зыкеево д 37 К 170 11 + + + + 8400 84959749717

Любучаны п/о 35 БР 232 15 + + + + 8500 84959749717

Пешково д 65 К 200 12 + + + + 9200 84959749717

Алексеевка д 55 БР 115 50 + - - + 9400 84959749717

Столбовая пгт 35 БР 187 15 + + + + 9990 84959262243

Кулаково д 55 Б 287 11 + + + + 10800 84959749717

Поповка д 65 БС 200 15 + + + + 12800 84959749717

Лешино д 50 К 450 24 + + + + 13000 84959749717

Дулово д 65 БР 200 25 + + + + 13500 84959749717

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воровско-

го, комната в 3х-комн.кв-ре, ул. 
Бр. Ермиловых, 5/5 эт. пан.дома, 
59/14,9/И/7 кв.м, с/у разд., бал-
кон, гор.вода. Цена 950 тыс.руб. 
Т. 8(49651) 3-75-05.

• Ногинский р-н, п. Воров-
ского, комната в 3-комн.кв-
ре, ул. Рабочая, 3/5 эт. пан.
дома, 68,5/17,4/И/7,5 кв.м. 
с/у разд., гор.вода. Хорошее 
сост. Цена 950 тыс.руб. Т. 
8(496)513-75-05.

Павловский Посад
• Павловский Посад, комната 

в центре города 14 кв.м., в 5-ти 
комнатной квартире, 2/2 блочного 
дома, горячая вода, душ, евроре-
монт, телефон, интернет, соседи 
семья 3 человека,  рядом ж/д и ав-
товокзал. Собственник, 900 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8-916-681-01-77.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, продаются две 
комнаты в четырехкомнатной 
квартире, 20 и 14 кв.м., кухня 9 
кв.м., изолированные комнаты, 
3/4 кирпичного дома, не угловая, 
балкон, туалет, холодная вода. 
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, пер. Ин-
тернациональный, продаю комна-
ту в 5-комн. квартире, 2/3 кирпич-
ного дома, 96/13/9 кв.м., туалет, 
холодная вода, пластиковое окно, 
прямая продажа. Рядом ж/д стан-
ция. Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, пер. Ин-
тернациональный, продаю комна-
ту в 6-комн. квартире, 2/3 кирпич-
ного дома, 64/16/12 кв.м., туалет, 
холодная вода, балкон. Более трех 
лет в собственности. Рядом ж/д 
станция. Тел.: 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, пр. Ка-
ляева, комната в трехкомнатной 
квартире, 2/2 блочного дома, 19 
кв.м., кухня 9 кв.м., газ. колонка, 
с/у раздельный.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе, комната в трехкомнат-
ной квартире, 1/3 кирпичного дома, 
70/16/18 кв.м., с/у раздельный, газ. 
колонка, ж/д вокзал в шаговой до-
ступности. Тел.: 8/495/ 972-39-64.
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• Павловский Посад, ул. 

Орджоникидзе, комната в че-
тырехкомнатной квартире, 2/2 
кирпичного дома, в хорошем 
состоянии, с/у раздельный, 
электроводонагреватель. Тел.: 
8/495/ 971-89-85.

• Павловский Посад, пер. 
Фрунзе, продаются две смеж-
ные комнаты в 3-комнатной 
квартире, 29 кв.м., кухня 8 
кв.м., 2/2 кирпичного дома, 
с/у раздельный, газ. колонка, 
стеклопакеты, подвесной пото-
лок, состояние хорошее. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н,  

п. Большие Дворы, комната в 
трехкомнатной квартире, 14 
кв.м., кухня 10 кв.м., 4/4 кир-
пичного дома, с/у раздельный, 
балкон, в хорошем состоянии, 
чисто, новая ванная, на кухне 
стеклопакет, газовая колонка.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 ком. в 

4-х комн. кв.ул. Ленина, 2/3 
кирп., 9 кв. м., состояние хо-
рошее. Цена: 650.000 р. Тел. 
(495) 972-61-60

• Электрогорск, 1 комн. в 
4-комн. кв., ул. Ленина, , 3/3 
кирп., 72,2/54,5/6,9 кв. м., 
комната 18,1 кв. м. Состояние 
среднее. С мебелью. Цена: 
700.000 р. (49643) 3-39-94.

• Электрогорск, 1 комн. 
в 3-комн. кв., ул. Ленина, 3/3 
кирп., 18,8 кв. м. Сост. сред-
нее. С/у разд., колонка. Цена: 
800.000 р. Тел. 8 (495) 972-68-88

• Электрогорск, 1 комн. в 2-к. 
кв., ул. Кржижановского, 3/5 П, 
комната 12,0 кв. м, кухня 7,0 кв. 
м. Состояние хорошее. Цена: 
900.000 р. Тел.: 8 (901) 546-61-60

Электросталь
• Электросталь. Комната в 

3-к. кв-ре, ул. Расковой, 1/2-кирп., 
73,1/13,2/7,5 кв. м, с/у разд. Пла-
стик. окно. Цена 700 т. р. Тел. (496) 
57-7-00-51.

• Электросталь,  комната 19,2 
м. кв. в двухкомнатной квартире, 4 
этаж, ул. Жулябина д. 20,  т. 8-915-
361-93-21

• Электросталь. Комна-
та, ул. Маяковского, 4/4-кирп., 
62,7/9,5/7,5 кв. м, колонка. Цена 
780 т. р. Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь. Комната, ул. 
Пушкина, 4/4-кирп., 63/15/7 кв. м, 
балкон, колонка. Хорошее состоя-
ние. Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь. Комната, пр. 
Ленина, 5/5-кирп., 73,8/16,3/8 кв. 
м, с/у разд., колонка. Тел. (496) 57-
1-97-35.

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

Электрогорск
•  Электрогорск. Куплю комна-

ту недорого в любом районе. Тел. 
8 (925) 755-69-14

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.
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Московская обл.

Балашихинский р-н
снт "Вьюнка" 15 БС 160 6,5 + + + + 3500 84959722730

снт "Якорь" 20 К 110 10 + + + + 3700 89030013690

снт "Якорь" 10 К 155 155 + + + + 3700 89263575646

снт "Якорь" 20 К 155 8 + - + + 3800 84955225081
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
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.
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Молоди с 25 К 200 15 + + + + 14900 84959749717

Томарово д 37 И 450 15 + + + + 21000 84959749717

Кулаково д 65 К 280 30 + + + + 25000 84959749717

Ивино д 45 К 230 40 + + + + 27500 84959749717

Шарапово д 60 БС 470 80 + + + + 40000 84957950800

г. Электрогорск
Толстого ул 52 БС 56,2 12 + + - - 1400 84959726160

Невского ул 52 БР 180 12 + + + + 2700 84959726160

Электрогорск 50 К 110 8 + - + + 3200 84955290063

Островского ул 52 К 108 12 + - + - 4600 84959726160

г. Электросталь
Электросталь 40 КЩ 45 6 + + + - 1100 89175004057

Мичурина 6-й пр-д 35 К 26,1 4,24 + + + + 1300 84959726160

Первомайская ул, 3 45 БР 42 6 + - + - 1690 89264996864

Электросталь 45 БС 120 8 + + + + 2950 84957029587

Электросталь 40 Б 110 5,5 + + + + 3200 89151488889

Ногинское ш, 41 40 К 64,8 12 + + + + 3300 84957029587

Фрязевское ш, 0/60 40 БР 63,5 25 + + + + 4700 84957029587
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Фрязевское ш, 74 40 К 156,4 6 + + + + 5250 84957029587

2-ой Мичуринский пр-д 45 К 204 8 + + + + 5900 89264996864

Расковой ул 40 К 120,5 2 + + + + 5840 89263064184

Расковой ул 40 К 155,6 2 + + + + 7180 89263064184

г. Электроугли
Электроугли 23 БР 40 7,4 + + + + 2000 84959724364

Федоровская ул 20 БС 32 4 + + + + 2400 84959711693

М. Васильево ул 25 БР 15,4 10 + + + - 2600 84959711693

Б. Васильево ул 22 БС 75 11 + + + + 3000 84959711693

Центральная ул 25 БР 70 7 + + + + 3700 84959711693

Сергеевская ул 0 БР 70 15 + + + + 4200 89032185836

Малопрудный пер 20 К 70 3 + + + + 4700 84959724364

Центральная 1-я ул 25 К 33,7 11,4 + + + + 4850 84959711693

Исаковский пр-д 20 К 297,3 15 + + + + 17800 84959720892

Владимирская обл.

г. Петушки
Петушки 94 К 150 - + + + + 3500 84965736246
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Электрогорск
• Электрогорск, молодой чело-

век снимет комнату на длительный 
срок. Тел. 8-901-546-68-88.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, с.Кудиново, 

1-комн.кв-ра, ул. Центральная, 
5/5 эт. пан.дома, 35/17,4/8,5 
кв.м, с/у  совм., балкон застекл., 
гор.вода, окна ПВХ, натяжные 
потолки. Цена 2 550 тыс.руб. Т. 
8(49651) 3-24-15.

• Ногинский р-н, п. Во-
ровского, 1-комн. кв-ра, ул. 
Административная, 1/2 эт. 
кирп. дома, 30/18/6 кв.м, с/у 
совм., гор.вода. Частично с 
мебелью. Цена 2 050 т.руб. 
Т. 972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

1 Мая, 1/5 кирпичного дома, 
30/16,4/6 кв.м., газ.колонка. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 1 Мая, 
4/5 кирпичного дома, 29/17/6 кв.м., 
балкон, новая газовая колонка, сте-
клопакеты, место под гардеробную, 
душевая кабина, новая электропро-
водка, Тел.: 8-985-167-54-81. 

• Павловский Посад, БЖД 
проезд, 2/9 панельного дома, 
37/20/10 кв.м., с балконом, пла-
стиковые окна, остается кухня, 
холодильник, стиральная маши-
на, мебель. Тел.: 8/495/ 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена 18 А, 1/10 кирпично-
го нового дома, 45/24/10 кв.м., 
в хорошем состоянии, ремонт 
сделан, ж/д вокзал 5 мин. пеш-
ком. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 5/5 кирпичного дома, 
31/16/6 кв.м., с балконом, состо-
яние нормальное, горячая вода. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Ленская-Тимирязева, 4/5 кир-
пичного дома, 32/17/6 кв.м., не 
угловая, с балконом, газовая 
колонка. Тел.: 8/495/ 972-39-64.

• Павловский Посад, ул. Эн-
гельса, 1/1 деревянного дома, 
24/14/8 кв.м., туалет, душевая 
кабина, газовая колонка. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. кв., 

ул. Советская,  32,5/18,0/7,8 
кв. м, 1/5 пан., с/у. разд., г/в, 
лоджия заст. Рядом с ж/д 
станцией. Цена: 1.600.000 р. 
Т. 8 (495)972-61-60
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

Салтыково с 40 40 ЗП ИЖС + + - 1800 84966333290

Шилово д 20 10 ЗП ИЖС + + - 1800 89167710566

Вишняково д 40 20 ЗП ИЖС + + + 1890 84966333290

Салтыково с 40 50 ЗП ИЖС + + - 2000 84966333290

Вишняково д 40 25 ЗП ИЖС + + + 2240 84966333290

снт "Косино" 50 1200 ЗП ИЖС + + + 2250 84956694366

Островцы д 14 6 ЗП ИЖС + + + 2400 84966333290

Дор д 40 200 СХ ДС + + - 2500 84966333290

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКВА
• Москва г., 2-комн.кв-ра, 

ул. Дмитровское шоссе, 3/15 эт. 
пан.дома, 53,5/28,8/И/10 кв.м, 
с/у разд., лоджия застекл., гор.
вода. Интернет. Рядом дет.сад, 
школа. Цена 7500 тыс.руб. Т. 

8(49651) 9-80-83.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный г., 

мкрн. Купавна, 2-комн.кв-ра, 
ул. Адм.Кузнецова, 6/9 эт. пан.
дома, 50,4/31,6/И/9 кв.м, с/у 
разд., лоджия застекл., гор.
вода. Цена 4 600 тыс.руб. Т. 
972-43-64.

Монино
• Монино, Щелковского р-на 

, 2-х ком. квартира, 1/2  дома,  
61 м. кв., кухня 8, комн. изо-
лир. (23/18), холл, с/у раздел., 
стеклопакеты, есть перспектива 
на улучшение, До электрички 10 
мин. пешком, 1 час. до Москвы 
Ярославская. Цена 3000000 руб 
т. 8-985-766-33-17, 8-985-173-
39-11

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, с. Куди-

ново, 2-комн.кв-ра, ул. Цен-
тральная, 2/3 эт. кирп.дома, 
42,9/25/И/6 кв.м, с/у совм., бал-
кон застекл., гор.вода. Рядом 
дет.сад, школа. Цена 2 150 
тыс.руб. Т. 8(496)519-80-83.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 2-комн. 

квартира ул. Большая Покров-
ская, 10/15 панельного дома, 
54/31/8 кв.м., комнаты изоли-
рованные, лоджия, не угловая. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 2/9 панельного дома, 
52/27/9 кв.м., изолированные 
комнаты, раздельный с/у, горя-
чая вода, застекленная лоджия. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира пер. Игна-
тьевский, 1/3 кирпичного дома, 
43,5/29/6 кв.м., комнаты смеж-
ные, газовая колонка, с/у со-
вмещенный. Хороший ремонт, 
стеклопакеты, теплые полы, 
остается встроенная кухня, при-
хожая. Тел.: 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, 2/9 панельного дома, 
52/31/9 кв.м., изолированные 
комнаты, с/у раздельный, цен-
тральная горячая вода, ж/д 
вокзал в шаговой доступности. 
Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 4/5 панельного дома, 
46,6/29/7,5 кв.м., изолирован-
ные комнаты, балкон 6 м., с/у 
раздельный, продается с мебе-
лью и техникой, теплые полы, 
центральная горячая вода. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Ле-
нинградская, 2/2 шлакоблочно-
го дома, 30/25/5,2 кв.м., АОГВ 
котел, туалет, душ. кабина. 
Исторический центр города. 
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира ул. Мира, 1/2 
кирпичного дома, 42/25/7,5 кв.м., 
новая газовая колонка, с/у раз-
дельный. Тел.: 8-901-518-12-93.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Ефимово, 1/2 кирпичного дома, 
42/26/6,3 кухня, с/у раздельный, 
центральная горячая вода. Тел.: 
8/495/ 972-39-64.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Кузнецы, 3/3 панельного дома, 
56/30/9 кв.м., изолированные 
комнаты, лоджия застекленная, 
с/у раздельный, центральная 
горячая вода. Тел.: 8/495/ 971-
89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-комн. 

кв-ра, ул. Калинина, 1/2 дер., 
45,2/30,0/4,0 кв. м. Состояние 
хорошее. Окна ПВХ. Цена: 1 
180 000 р. Т. 8 (901) 546-68-88.
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Вишняково д 40 200 СХ ДС + + - 3000 84966333290

Малышево д 40 200 СХ ДС + + - 3000 84966333290

Нестерово д 40 200 СХ ДС + + - 3000 84966333290

Островцы д 14 10 ЗП ИЖС + + + 3000 84966333290

Салтыково с 40 75 ЗП ИЖС + + - 3000 84966333290

Островцы д 14 12 ЗП ИЖС + + + 3100 84966333290

Васильево д 40 200 СХ ДС + + - 3500 84966333290

Ганусово с 40 200 СХ ДС + + - 3500 84966333290

Починки с 40 200 СХ ДС + + - 3500 84966333290

Салтыково с 40 200 СХ ДС + + - 3500 84966333290

Островцы д 14 14 ЗП ИЖС + + + 3900 84966333290

Нестерово д 40 300 СХ ДС + + - 4500 84966333290

Осеченки д 17 20 ЗП ИЖС + + + 4600 89260160468

Лаптево д 60 200 СХ ДС + + - 5000 84966333290
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

снт "Душон. зори" 44 14 СХ ДС + + - 1130 84959711693

Райки д 30 10 ЗП ИЖС + + - 1150 89015179138

Каблуково д 30 10 ЗП ИЖС + + - 1850 89015179138

Еськино д 45 0 ЗП ИЖС + - + 2100 89015179138

Здехово д 33 15 ЗП ИЖС + - - 2150 89015179138

Мизиново д 20 15 ЗП ИЖС + + + 2500 84957712497

Назимиха д 28 14 ЗП ИЖС + + - 2700 84959789138

Фряново пгт 45 31 ЗП ИЖС + + + 2750 89015179138

Н. Слобода д 30 19 ЗП ИЖС + + + 6100 89015179138

Байбаки д 17 23 ЗП ИЖС + + + 6700 89165236427

г. Щербинка
Щербинка г 12 2500 ЗП ИЖС + + + 6500 84959262243

Щербинка г 12 2500 ЗП ИЖС + + + 6500 84959262243

г. Электрогорск

снт "Вереск" 65 7,82 СХ ДС + - - 320 84959710016

снт "Рябинушка" 52 8 СХ ДС - - - 400 84959726160

снт "Росинка" 52 8,6 СХ ДС - - - 470 84959726160

снт "Юго-Запад" 52 12 ЗП ИЖС - - - 500 84959726160

снт "Нива" 52 6 СХ ДС - - - 500 84959726160

Электрогорск г 67 12 ЗП ИЖС + + - 550 84959718985

снт "Брянцево поле" 52 6 СХ ДС + - + 550 84959726160

снт "Звёздочка" 52 6 СХ ДС - - - 600 84959726160

снт "Ополье" 52 6,3 СХ ДС - - - 650 84959726160

Электрогорск г 65 12 ЗП ИЖС + + - 700 84959718985

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС + + + 800 84959726160

г. Электросталь
Электросталь г 40 7,5 + - + 450 84957029587

Электросталь г. 45 6 СХ ДС + - + 1750 89264996864

снт "Горелый лес" 40 23,8 СХ ДС + - + 1910 89151488889

снт "Медик" 37 3 СХ ДС + - + 3700 84955055384

снт "Солнечный" 40 10 СХ ДС + - - 8000 89263064184

г. Электроугли
снт "Тихие зори" 20 6,7 СХ ДС + - - 720 84959724364

снт "Ёлочка" 24 6 СХ ДС + + - 800 89032185836

снт "Озерки" 25 6 СХ ДС - - + 850 89032185836

снт "Тихие зори" 25 6 СХ ДС + - - 900 89260160468

снт "Полтево-2" 20 6 СХ ДС + - + 1000 89032185836

снт "Камен. луг" 25 6 СХ ДС + + - 1350 84959711693

снт "Полтево" 18 6 СХ ДС + - + 1450 84959720892

Электроугли г 20 12 СХ ДС + + - 1800 84959711693

Электроугли г 23 10 ЗП ИЖС + + - 2700 84959724364

Электроугли г 20 22 ЗП ИЖС + + + 3850 84959711693

Рязанская обл.

Кораблинский р-н
Кораблино г 380 9600 СХ              - - + 540 89264996864

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв., ул. Горького, 1/5 пан., 
46,4/29,0/8,0 кв. м., с/у. разд. 
Состояние хорошее. Балкон 
застеклен. Цена: 2.000.000 р. 
Тел. (49643) 3-39-94.

• Электрогорск, 2-комн. кв., 
ул. Ленина, 50,6/29,4/7,2 кв. м, 
3/5 кирп., гор. вода, лоджия. 
Цена 2 050 000 руб. Т. 8 (901) 
546-68-88.

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв. в новостройке, ул. Ухтом-
ского, 69,8/39,4/9,9 кв. м., 6/9 
мон-кирп., с/у. разд.  Дом по-
строен, срок сдачи IV кв. 2012 г. 
Сантехника в ПОДАРОК! Цена: 
2.443.000 р. 8 (49643) 3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новостройке, ул. Ухтомского, 
62,6/38,6/11,6, 6/10 мон-кирп., 
с/у разд., лоджия застеклена. 
Дом построен, срок сдачи IV кв. 
2012 г.  Цена 2 478 420 р. Тел. 
8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новостройке, ул. Чкалова, 
87,8/41,3/14,7 кв. м, 5/9 кирп., 
с/у разд. Дом построен.  Цена: 2 
985 200 р. Тел. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Октябрьская, 7/9-кирп., 
56,3/30,1/И/10 кв. м, с/у разд., 
лодж. заст. Возм. обмен на 1-к. 
кв-ру. Цена 3 200 т. р. Тел. (496) 
57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 9/9-пан., 
48,8/30,3/И/6,5 кв. м, с/у разд., 
балкон. Тел. (496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Чернышевского, 2/2-
шлак., 56/32/8 кв. м, с/у разд., 
колонка. Тел. (496) 57-1-97-35.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Советская, 5/5-кирп., 
55/32/8 кв. м, с/у разд., колонка. 
Окна ПВХ. Хорошее состояние. 
Тел. (496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Ялагина, 15/17 м/к, 
65/30/12 кв. м. Меблирована. 
Дизайнерский евроремонт. Тел. 
(496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 5/5-кирп., 
57/31,4/8 кв. м, с/у разд., балкон. 
Хорошее состояние. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Пионерская, 2/4-кирп., 
42/27,1/И/6 кв. м, с/у совм., бал-
кон заст. В собств. более 3-х 
лет. Прямая продажа. Тел. (496) 
57-7-01-05.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60. 

Электросталь

§ Электросталь, 2-комн. кв-
ру. Тел. (496) 57-7-77-77. 

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 
длительный срок. Тел. 8/985/369-
50-42.
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Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, 

п.Воровского, 3-комн. кв-ра, 
ул. Рабочая, 3/5 эт. пан.дома, 
62/40/И/8 кв.м, с/у разд., лоджия 
застекл., гор.вода, окна ПВХ. 
Цена 3500 тыс.руб. Т. 972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Вок-

зальная, 9/12 кирпичного дома, 
64/38/9 кв.м., изолированные 
комнаты, два балкона, отлич-
ное состояние, евроремонт, 
встроенная мебель и техника, 
ж/д вокзал через дорогу. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена, двухуровневая квартира в 
центре города, 9/10 кирпичного 
дома, 93/53/11 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, два с/у, за-
стекленный балкон. Ж/д и авто-
вокзал в шаговой доступности. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 1/4 кирпичного дома, 
71/46/9 кв.м., с/у раздельный, 
окна стеклопакеты, решетки, 
потолки высота 3,2 м., теплые 
полы. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена, 5/10 кирпичного дома, 

95/57/11 кв.м., изолированные 
комнаты, балкон, новый дом, без 
отделки.  Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павловский Посад, ул. 
Урицкого, 3/5 панельного дома, 
67/38/11 кв.м., изолированные 
комнаты, с/у раздельный, засте-
кленная лоджия, в нормальном 
состоянии. Тел.: 8-985-167-54-81.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-к.кв-ра, 

ул. Ленина,1/2  Д., 53,3/37,6/7,7 
кв.м., с/у разд. Состояние 
хорошее. Цена 1.700.000 р. 
8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в новостройке, ул. Чка-
лова, 117,5/69,8/17,9 кв. м, 7/9 
кирп., с/у разд. Дом постро-
ен. Цена: 3.525.000 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. кв-ра, 

ул. Победы, 8/9-пан., 57,4/38,5/6 
кв. м, с/у разд., лоджия. Возм. об-
мен на 3-к. кв-ру. Цена 3 100 т. р. 
Т. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Пушкина, 6/10-пан., 
65,3/42,8 кв. м, с/у разд., балкон. 
Хор. сост. Цена 3 800 т. р. Тел. 
(496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Второва, 7/10-пан., 
81,5/43,4/И/13 кв. м, с/у разд., 
две лодж. заст. С мебелью. От-
личное состояние. Т. (496) 57-7-
01-05.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 85,5/51/И/13 
кв. м, с/у разд. Окна ПВХ. Новая 

сантехника. Хор. сост. тел. (496) 
57-7-02-02.

• Электросталь. Квартиры в 
новостройке, ул. Спортивная д. 
1 (стр.). Ипотека. 214 ФЗ. Тел. 
(496) 57-7-01-30.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94.   

3-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Щорса, 3-комнатная квартира 
улучшенной планировки, изо-
лированные комнаты, большая 
кухня и квадратный коридор, 
раздельный с/у, центральная 
горячая вода, квартира после 
ремонта . Ж/д вокзал 10-15 мин. 
пешком. Тел.: 8-985-369-50-42.

3-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, меняю, 

3-комн. кв-ру, ул. К. Маркса, 
8/9-пан., 65,5/41,6/И/8 кв. м, с/у 
разд., лодж. 6 м заст. на 1-комн. 
кв-ру + доплата или 1-комн. кв-
ру + комната. Тел. (496) 57-7-00-
51.

• Электросталь, 3-х ком. кв. 
ул. Пионерская, 59/18/14/9/9, 
2/5 кирп., лоджия 6,5м в нор-
мальном состоянии на 2-х комн. 
с доплатой на ул. Мира или По-
беды 2 или 3 этаж. т. 8-903-170-
20-60

многокомнатные

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, 4-комн. кв. 

в новостройке, ул. Ухтомско-
го, 103,3/64,6/13,1, 9/9 монол-
кирп., с/у разд. Дом построен, 
срок сдачи IV кв. 2012 г. Цена: 
3.408.900 р. Тел. 8-901-546-61-
60

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воров-

ского, дом ПМЖ, ул. Комаро-
ва, 1-эт.,  2 комнаты, печное 
отопление; свет, колодец, хоз-
блок, с/у на улице. Участок 6 
сот. Цена 1 850 тыс.руб. Т. 972-
08-92.

• Продаю. Часть дома, кир-

пич. 2 этажа, мансарда, подвал 
с бильярдной, гараж, летний 
домик, беседка, теплица, уч. 6 
соток. ЦЕНА 9000000 руб. т.+8-
916-074-79-78.

• п. Обухово. Коттедж, 340 
кв. м. Все коммуникации. Уча-
сток 17,5 кв. м. Отличный ре-
монт. 18 000 т. р. Тел. (496) 57-
7-01-30.

• Ногинский р-н, д. 
Вишняково, 1/4 часть до-
маПМЖ, ул.Центральная, 
кирп. 1 –эт., отдельный 
вход, кирп.гараж, сарай. 
Свет, газ, АГВ, септик, с/у 
в доме. Участок 4 сот. Цена 
2 600 тыс. руб. Т. 8(496)513-
24-15.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Ки-

рова, дом из бруса, обложен 
кирпичом, одноэтажный с ман-
сардой, 111/99/13 кв.м., все ком-
муникации, участок 14 соток, 
центр города. Тел.: 8(49643)2-
25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Кольцова, дом 2000 г.п., кир-
пичный, одноэтажный с ман-
сардой, 8х10, две комнаты, 13 
кв.м. кухня и 50 кв.м. свободной 
планировки, электричество, газ, 
центр. водопровод, с/у в доме, 
участок 10 соток. Тел.: 8 (985) 
292-58-95.

• Павловский Посад, 3й 
Парковый переулок, дом 2010 
г.п. под внутреннюю отделку, 
бревенчатый, одноэтажный с 
мансардой, 69/34 кв.м., 3 ком-
наты и кухня 8,3 кв.м., газ по 

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Москва

м. "Улица 1905 года"
ГСК Пресненский Вал ул 0 17 + 1100 84955290063

Московская обл.

г. Видное
ГСК 8 Линия ул 3 47 + 350 84955484312

ГСК Ленинского Комсомола 0 48 - 400 84955484312

ГСК Ленинского Комсомола 3 28 - 450 84955498195

ГСК Жуковский проезд 2,5 24 - 600 84955498195

г. Егорьевск
ГСК 4-й мкр 2,7 10 - 350 89160141327

ГСК 1-й мкр 0 35 + 350 89265575794

ГСК «Цна» 6-й мкр 0 21,7 + 550 89269629554

г. Железнодорожный
ГСК-17 Автозаводская ул 0 18 - 450 84955225081

ГПК-21 Речная ул 2,5 47 + 550 84955225081

ГСК Автозаводская ул 3 20,4 - 620 84959724364

г. Ивантеевка
ГСК Толмачева ул 0 24 + 850 89154076922

г. Климовск
ГСК-17 Железнодорожная ул 2,5 24 + 350 84959262142

г. Коломна
ГСК Суворова ул 2,5 17 - 350 89265272778

ГСК Озерский проезд 2,4 32 + 350 89265363633

ГСК Суворова ул 3 21 + 350 84966143736

ГСК Уманская ул 3 22 + 800 84966143736

г. Королев
ГСК Калининградская ул 3 24 + 400 84957712497

ГСК Орджоникидзе ул 2 21 + 1060 84957712497

г. Мытищи
ГСК-48 Рупасовский 1-й пер 4 26 + 580 84955820741

ПГК-12 Веры Волошиной ул 2,5 37 - 600 84955820741

Ногинский р-н

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

ГСК Ленина ул 3,5 44,4 + 950 84959722730

г. Павловский Посад
ГСК Белинского ул 2,6 20,7 + 250 84959718985

г. Подольск
ГСК Северная ул 0 27 - 230 89851776149

ГСК - 2,8 26,5 - 570 84959262243

ГСК  Юбилейная ул 3,5 86,2 - 1100 84959262243

Подольский р-н
ГСК 2,5 22 + 350 89636628530

г. Пушкино
ГСК - 2,3 22 - 575 84959933005

ГСК Учинская ул 2 23 - 800 84959933005

ГСК Институтская ул 2 46 - 1300 84959933005

г. Чехов
ГСК Чехов 1 44 подвал 450 89637647342

ГСПК Чехов 1 45 подвал 280 89637647342

г. Электросталь
ГСК-25 Журавлёва ул 1 11 - 150 89264996864

ГСК-37 Рабочая ул 0 21,4 - 300 89175281401

ГСК-23 Лесная ул 0 18,5 - 350 89151488889

ГСК-15 Северный мкрн. 1 20,5 + 350 84965736246

ГСК-7 К. Маркса ул 0 21 + 380 84955055369

ГСК-52 Журавлева ул 2 16 + 390 84957029587

ГСК-22 Авангард - - - 400 84965736246

ГСК-25 Журавлёва ул 2 18 - 410 89264996864

ПГСК-7 Карла Маркса ул 0 20 + 420 84955225081

ГСК-13 Красная ул 1 36 + 420 89264996864

ГСК Авангардный пр-д 1 18 + 420 89264996864

ГСК-11 Рабочая ул 2,2 18 - 430 89160668779

ГСК-60 Журавлева ул 0 21 - 450 84955055369

ГСК-13 Красная ул 2,6 18 + 450 89151488889

ГСК-15 Красная ул 0 20 - 450 89035942819
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
Уч-к 6 сот. Цена 1 150 тыс.руб. 
Т. 8(49651)3-75-05.

• д. Ямкино, снт «Локомотив», 
дача, два этажа, деревянный. 
Участок 12 сот. Ухожен. Баня. 
Свет. Документы готовы. Цена 1 
300 т. р. Тел. (496) 57-7-00-69.

• д. Есино, снт «Алёшин-
ские сады». Дом, 2 этажа. Лет-
ний душ. Хоз. блок. Цена 1 620 
т. р. Тел. (496) 57-7-01-30.

• п. Чириково, снт «Мичури-
на». Дом жилой, под чистовую 
отделку. Газ в перспективе. 
Уч-к 5,5 соток. Ухожен. Огоро-
жен. Возможна прописка. Цена 
3 200 т. р. Тел. (496) 57-7-01-45.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т 

«Оптимист», дачный участок 6 
соток, огорожен, правильной 
формы, электричество по гра-
нице, колодец на участке. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• П-Посад, дачный участок в 
садовом товариществе «Садов-
ник» 7,4 сотки, огорожен, электри-
чество по границе, вокруг краси-
вые сосны. Тел.: 8(49643)2-33-85.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Васютино, дача в садовом товари-
ществе «Чайка 2», 5,7 сотки, дом 
щитовой 56 кв.м., двухэтажный с 
балконом, внутренняя отделка ва-
гонка, электричество, скважина, 
летний водопровод, на участке 
посадки, вокруг лес, водоемы, снт 
под охраной. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Васютино, дача в садовом това-
риществе «Виктория», 6 соток, 
электричество, скважина, дом 
из бруса 2-х этажный, 80 кв.м., 

вода в доме, участок огорожен, 
ухожен. Рядом лес и озеро. Тел.: 
8-985-167-54-81.

• П.-Посадский р-н, д. Сонино, 
снт «Солнечный». Дом, 2 этажа. 
Сауна. Беседка. Уч-к 14 соток. Цена 
4 800 т. р. Тел. (496) 57-7-02-02.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Гора, дача в садовом товарище-
стве «Гора», участок 7,6 сотки, 
огорожен, ухожен, электриче-
ство, колодец, домик щитовой 
10 кв.м.  Тел.: 8/495/ 971-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, с/т «Природа-2», 
участок 4 сотки, электриче-
ство, рядом пруд, дом щитовой 
одноэтажный с мансардой 5х6, 
участок на пригорке, хороший 
подъезд. Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Радуга», 6 соток, 
электричество, летний водопро-
вод, на участке два щитовый 
дома в отличном состоянии, 
летний душ, участок огоро-
жен, поликарбонатная теплица.   
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 6 
сот. Рядом озеро, в снт магазин. 
До ж/д 10 мин. автобусом. Цена: 
250.000 р. 8 (49643) 3-39-94.

• Павлово-Посадский район, 
д. Васютино, снт «Ландыш», дом 
кирп. 1-но этаж. с мансардой, 
36 кв.м., 3 комн., участок 6 сот. 
Свет, летн.водопровод. Цена 1 
150 000 р. Тел.: 8(901) 546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• П.-Посадский р-н, д. Козло-
во, дачный участок в садовом то-
вариществе «Марс», 11,5 сотки, 
пустой, электричество и вода по 
границе. Тел.: 8(49643)2-25-69.

П-Посадский 

р-н,

Д. Евсеево,

Снт«Отрадное-

Ветеран»

Продается дачный 

участок 7,5 сот.

Собственник.

Цена: 700 000 р.

Т. 8 (926) 206-53-88

Электрогорск
• Продаю дачу в снт, не-

далеко от г. Электрогорск. 
Участок 6 сот., дом карк.-
щит., утеплен, л/водопро-
вод, свет, охрана, хороший 
круглогодичный подъезд. 
До ж/д ст. 20 мин. пешком. 
Цена 900 000 р. Т 8(916)567-
44-11, 8(926)726-32-46.

• г. Электрогорск, Агентство 
недвижимости «Мегаполис-
Сервис» предлагает большой 
выбор дач и участков по ценам 
от 250 000 руб. Тел.: 8(901) 546-
61-60, 8(49643) 3-33-96.

• Электрогорск, снт «Друж-
ба», в черте города, садовый 
домик  1-но этаж. 20 кв.м., 
участок 6 сот., обработан. До 
центра города и до ж/д ст. 15 
мин. пешком. Цена: 750 000 р. 
Тел. 8 (495) 972-61-60.

Электроугли
• Электроугли г., дача, с/т «Ке-

рамик», дом щитовой 1-эт. с ман-

сардой, свет, печь, летн. водопро-
вод. Уч-к 6 сот. Рядом озеро, лес. 
Цена 1200 тыс.руб. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., дача, с/т 
«Полтево-2», бревенч.дом 2х-эт., 
обшит евровагонкой, свет, коло-
дец, беседка, теплица, декоратив-
ные деревья. Свет, колодец. Уч-к 
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